(21) 989918499 (21) 964603871 (21) 989918499 jonatajnr2@gmail.com

Bradesco

2362 Poupança 1000474-8

Jonata de Oliveira Costa 142.857.767-07

Jonata de Oliveira Costa

MERCEDES-BENZ L-1418 3-Eixos 2p (diesel) Branca

9BM384024MB919288 1991

BWD1060 00434670537 R$ 63.458,00

Sessenta e três mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais 509064-4

Jonata de Oliveira Costa

Metalcar FDMC - Baú aluminium

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Japeri 18 Outubro 2021

Adesão       

R$ 103.458,00 R$ 567,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro Contratação (Sim)  R$ 50.000,00

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00